中学３年生・保護者 様

兵庫県立津名高等学校

校 長 魚 井 和 彦

兵庫県立津名高等学校総合科学コース個別相談会の実施について（依頼）

秋涼の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

本校では総合科学コース希望者を対象に、学校生活・学習活動・高校卒業後の進路指導等

について相談を受け付けよりよい進路選択を促進するために、以下のように総合科学コース

個別相談会を実施することになりました。

つきましては、参加をご希望の場合には、下記の要領でＷＥＢから申し込んでいただきま

すようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年１０月２５日（日） ９：００～１２：３０

２ 場 所 兵庫県立津名高等学校  応接室 他

淡路市志筑２４９－１

TEL 0799-62-0071  FAX 0799-62-0545

３ 対 象 本校総合科学コースへの進学に興味がある中学３年生、保護者（どちらかだけ

でも可）

４ 時 間 １５分程度

５ 申 込 申込はＷＥＢ申込とします。以下のＵＲＬまたは右のＱＲコー

ドにアクセスし、必要事項を入力し申して込んでください。申込

情報は、中学校へお伝えします。締切は１０月２３日(金)です。

『津名高校総合科学コース個別相談会申込フォーム』

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSelnVeRIV5oA5XTlAQFT7_oymHJY_al5s3rxuHRQil9brM-8w/viewform

６ その他 （１）上履きは必要ありません。

（２）駐車場は校舎周辺に用意しております。コスモス街道からお入りください。

７ 問合せ 教頭 斎藤  司  TEL 0799-62-0071  FAX 0799-62-0545